Region Sachsen-Mitte 25/26
2025 Ost Staffel 1 Jg. 2017

Tabelle und Spielplan
Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte

1  Motor Wilsdruff 3 3 0 0 58:37 +21 6:0
2 SF 01 Dresden 3 2 0 1 50:33 +17 4:2
3 SG Klotzsche 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 HC Elbflorenz 2006 Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 Medizin Bad Gottleuba 2 0 0 2 26:36 -10 0:4
6  SG Dippoldiswalde-Ruppendorf 2 0 0 2 12:40 -28 0:4

Bemerkungen

13.11.25: Es fehlen die Turniertermine von HC Elbflorenz, SF
01 Dresden, SG Dipoldiswalde-Ruppendorf. Bitte Termine in den
Datums-Platzhalter-Monaten bereitstellen.

Spielleiter-Kontaktadresse

Hérchner,

Sabine, 01309 Dresden,

Mobil:

www.msv-handball.de, nina@hoerchner.de
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0172 7911245,

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 25.10.2025 14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
Sa. 15.11.2025 10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
Sa. 06.12.2025 00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
So. 18.01.2026 10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
So. 01.02.2026 00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06

33201
33201
33201
33201
33201
33201
33126
33126
33126
33126
33126
33126
33137
33137
33137
33137
33137
33137
33208
33208
33208
33208
33208
33208
33142
33142
33142
33142
33142
33142
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SF 01 Dresden

Medizin Bad Gottleuba

SG Klotzsche

SF 01 Dresden

Motor Wilsdruff

SF 01 Dresden

SF 01 Dresden

SG Klotzsche

HC Elbflorenz 2006 |1
Medizin Bad Gottleuba
Medizin Bad Gottleuba

SG Klotzsche

HC Elbflorenz 2006 II

SG Dippoldis...-Ruppendorf
Motor Wilsdruff

HC Elbflorenz 2006 I

HC Elbflorenz 2006 I

SG Klotzsche

HC Elbflorenz 2006 II

Motor Wilsdruff
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Motor Wilsdruff

Medizin Bad Gottleuba

SG Dippoldis...-Ruppendorf
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SG Dippoldis...-Ruppendorf
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Medizin Bad Gottleuba

SG Dippoldis...-Ruppendorf
Motor Wilsdruff

SG Dippoldis...-Ruppendorf
Motor Wilsdruff

HC Elbflorenz 2006 II

HC Elbflorenz 2006 I

SG Klotzsche

Motor Wilsdruff

HC Elbflorenz 2006 II

SG Dippoldis...-Ruppendorf
SG Klotzsche

HC Elbflorenz 2006 I

SG Dippoldis...-Ruppendorf
SG Klotzsche

Medizin Bad Gottleuba

SG Klotzsche

SF 01 Dresden

Motor Wilsdruff

SF 01 Dresden

SG Klotzsche

SF 01 Dresden
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Region Sachsen-Mitte 25/26

2025 Ost Staffel 1 Jg. 2017
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 01.03.2026 00:01 33229

SG Dippoldis...-Ruppendorf

00:02 33229 SG Klotzsche

00:03 33229 HC Elbflorenz 2006 Il

00:04 33229 SG Dippoldis...-Ruppendorf
00:05 33229 SG Klotzsche

00:06 33229 Medizin Bad Gottleuba

Hallenverzeichnis

33126 SH Gymnasium Klotzsche

Karl-Marx-Stra3e 44, 01109 Dresden
33137 BallsportARENA Dresden - 2.Spielfeld

WeilieritzstralRe 4, 01067 Dresden
33142 SH 151. Gesamtschule Dresden

Stauffenbergallee 8, 01099 Dresden
33201 SH Geising

Lange Str. 25, 01778 Altenberg ST Geising
33208 Saubach-SH Wilsdruff

Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff
33229 Sportpark Dippoldiswalde

Nikolai-Ostrowski-StraRe 2, 01744 Dippoldiswalde
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HC Elbflorenz 2006 I
Medizin Bad Gottleuba
Medizin Bad Gottleuba

SG Klotzsche

HC Elbflorenz 2006 I

SG Dippoldis...-Ruppendorf
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen




