Region Sachsen-Mitte 25/26 2025 Ost Staffel 1 Jg. 2017

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Motor Wilsdruff	3	3	0	0	58 : 37	+21	6:0
2	SF 01 Dresden	3	2	0	1	50:33	+17	4:2
3	SG Klotzsche	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	HC Elbflorenz 2006 II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	Medizin Bad Gottleuba	2	0	0	2	26:36	-10	0:4
6	SG Dippoldiswalde-Ruppendorf	2	0	0	2	12:40	-28	0:4

Bemerkungen

13.11.25: Es fehlen die Turniertermine von HC Elbflorenz, SF 01 Dresden, SG Dipoldiswalde-Ruppendorf. Bitte Termine in den Datums-Platzhalter-Monaten bereitstellen.

Spielleiter-Kontaktadresse

Hörchner, Sabine, 01309 Dresden, Mobil: 0172 7911245, www.msv-handball.de, nina@hoerchner.de



Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 25.10.2025 14:00 332		33201	Medizin Bad Gottleuba	SF 01 Dresden	10:15
	14:30	33201	SG DippoldisRuppendorf	Motor Wilsdruff	7:19
	15:00	33201	Motor Wilsdruff	Medizin Bad Gottleuba	21:16
	15:30	33201	SF 01 Dresden	SG DippoldisRuppendorf	21:5
	16:00	33201	SF 01 Dresden	Motor Wilsdruff	14:18
	16:30	33201	Medizin Bad Gottleuba	SG DippoldisRuppendorf	19:9
Sa. 15.11.2025	10:00	33126	SG Klotzsche	Motor Wilsdruff	
	10:30	33126	SF 01 Dresden	HC Elbflorenz 2006 II	
	11:00	33126	Motor Wilsdruff	HC Elbflorenz 2006 II	
	11:30	33126	SF 01 Dresden	SG Klotzsche	
	12:00	33126	SF 01 Dresden	Motor Wilsdruff	
	12:30	33126	SG Klotzsche	HC Elbflorenz 2006 II	
Sa. 06.12.2025	00:01	33137	HC Elbflorenz 2006 II	SG DippoldisRuppendorf	
	00:02	33137	Medizin Bad Gottleuba	SG Klotzsche	
	00:03	33137	Medizin Bad Gottleuba	HC Elbflorenz 2006 II	
	00:04	33137	SG Klotzsche	SG DippoldisRuppendorf	
	00:05	33137	HC Elbflorenz 2006 II	SG Klotzsche	
	00:06	33137	SG DippoldisRuppendorf	Medizin Bad Gottleuba	
So. 18.01.2026	10:00	33208	Motor Wilsdruff	SG Klotzsche	
	10:30	33208	HC Elbflorenz 2006 II	SF 01 Dresden	
	11:00	33208	HC Elbflorenz 2006 II	Motor Wilsdruff	
	11:30	33208	SG Klotzsche	SF 01 Dresden	
	12:00	33208	HC Elbflorenz 2006 II	SG Klotzsche	
	12:30	33208	Motor Wilsdruff	SF 01 Dresden	
So. 01.02.2026	00:01	33142	SF 01 Dresden	Medizin Bad Gottleuba	
	00:02	33142	Motor Wilsdruff	SG DippoldisRuppendorf	
	00:03	33142	Medizin Bad Gottleuba	Motor Wilsdruff	
	00:04	33142	SG DippoldisRuppendorf	SF 01 Dresden	
	00:05	33142	Motor Wilsdruff	SF 01 Dresden	
	00:06	33142	SG DippoldisRuppendorf	Medizin Bad Gottleuba	

Region Sachsen-Mitte 25/26

2025 Ost Staffel 1 Jg. 2017

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



